
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 17 лютого 2021 р.                                                                                 №      3        . 

 
Про затвердження звіту про виконання 
районного бюджету Казанківського ра-
йону та резервного фонду непередбаче-
них видатків за 2020 рік  

   14312200000 
 (код бюджету) 

Черверта сесія   
восьмого скликання 
 

 

 

 
Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України від           

21 травня 1992 року №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", на 
підставі листа відділу фінансів Казанківської районної державної адміністрації 
від 01 лютого 2021 року №02-33/11/20 щодо надання звіту про виконання 
районного бюджету Казанківського району та резервного фонду непередбаче-
них видатків за 2020 рік для затвердження на сесії Баштанської районної ради, 
статей 28, 80 Бюджетного кодексу України від 08 липня 2010 року №2456-VІ, 
звіту відділу фінансів райдержадміністрації про виконання районного бюджету 
Казанківського району за 2020 рік, враховуючи з даного питання висновки 
спільного засідання постійних комісій районної ради з питань економічного 
розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикоруп-
ційної і регуляторної політики та депутатської діяльності; з питань культури, 
освіти, сім’ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров’я, материн-
ства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самовряду-
вання та інформування населення від 17 лютого 2021 року №3, районна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Казанківського 
району за 2020  рік по доходах у сумі 36 585 665 гривень, з них загального фон-
ду  у сумі 34 847 829  гривень, по спеціальному фонду 1 737 836 гривень та по 
видатках у сумі 38 041 333 гривень, з них по загальному фонду 32 357 540 гри-
вень, по спеціальному фонду 5 863 793 гривень (додатки 1, 2, 3). 

 

2. Взяти до відома, що в процесі виконання районного бюджету у 2020 ро-
ці розпорядження голови райдержадміністрації на використання коштів резер-
вного фонду непередбачених видатків не приймалися.  
 

3. Зняти з контролю рішення районної ради: 
 
 

 

 



 2
 

- від 20 грудня 2019 року №420/32  «Про районний бюджет Казанківського 
району на 2020 рік»; 

- від 11 лютого 2020 року №425/33 «Про внесення змін  до районного 
бюджету Казанківського району на 2020 рік»;  

- від 15 квітня 2020 року №435/34  «Про затвердження звіту про виконання 
районного бюджету Казанківського району за 2019 рік»; 

- від 15 квітня 2020 року №436/34 «Про внесення змін до районного 
бюджету Казанківського району на 2020 рік»;  

- від 17 липня 2020 року №442/35 «Про внесення змін до районного 
бюджету Казанківського району на 2020 рік»; 

-  від 25 вересня 2020 року №450/36  «Про внесення змін до районного 
бюджету Казанківського району на 2020 рік»; 

- від 20 грудня 2020 року №464/38 «Про внесення змін до районного 
бюджету Казанківського району на 2020 рік». 

 
 

Голова                                                Наталія ОЛІЙНИК           



усього

у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 8 915 758 8 915 758 0,000

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової

вартості

8 915 758 8 915 758

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 8 906 855 8 906 855

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із

доходів платника податку у вигляді заробітної плати

4 103 861 4 103 861

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із

доходів платника податку інших ніж заробітна плата

3 314 286 3 314 286

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за

результатами річного декларування

1 488 708 1 488 708

11020000 Податок на прибуток підприємств  
8 903 8 903

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 
8 903 8 903

20000000 Неподаткові надходження 1 930 997 193 161 1 737 836

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 1 955 1 955

21080000 Інші надходження  1 955 1 955

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 1 955 1 955

Додаток № 1

до рішення районної ради

                                                                                          

від 17 лютого 2021 року №3

Усього Спеціальний фондКод Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету

Загальний фонд

 Дані про виконання  дохідної частини районного бюджету  Казанківського  району за 2020 рік

14312200000

(код бюджету)



 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської

діяльності

186 430 186 430

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 183 850 183 850 0

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб,

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань

26 980 26 980

22012500  Плата за надання інших адміністративних послуг
156 870 156 870

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом

та іншим державним майном

2 580 2 580

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом

та іншим майном, що перебуває в комунальній власності

2 580 2 580

24000000 Інші неподаткові надходження 4 776 4 776

24060000 Інші надходження  4 776 4 776

24060300 Інші надходження  4 776 4 776

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 737 836 0 1 737 836

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно

із законодавством

1 123 722 0 1 123 722

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною

діяльністю 

4 188 4 188

25010200 Надходження  бюджетних установ від додаткової (господарської)  діяльності 645 290 645 290

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 451 018 451 018

25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна 

(крім нерухомого майна) 

23 226 23 226

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  614 114 0 614 114

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 614 114 614 114

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 10 846 755 9 108 919 1 737 836

40000000 Офіційні трансферти 25 738 909 25 738 909 0 0

41000000 Від органів державного управління 25 738 909 25 738 909 0 0

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 1 359 400 1 359 400 0 0

41020100 Базова дотація  з державного бюджету 1 359 400 1 359 400

2



 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 9 152 600 9 152 600

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 727 299 727 299

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо

соціаль-економічного розвитку окремих територій

2 030 000 2 030 000

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 642 700 642 700

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету

видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної

додаткової дотації з державного бюджету 

642 700 642 700

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 11 826 910 11 826 910,00 0 0

41050900 Субвенція з місцевого бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування

401 140,00 401 140

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету
134 551 134 551

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони 

здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції, 2 831 599 2 831 599

4



 

в тому числі (за рахунок цільових видатків на лікування хворих на цукровий та

нецукровий діабет)
129 300 129 300

41051600 Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів медичної субвенції, 

що утворився на початок бюджетного періоду

428 811 428 811

41053000 Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та 

сільських, селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету
2 150 2 150

410539000 Інші субвенції з місцевого бюджету, в тому числі: 7 431 659 7 431 659 0 0

410539000 З бюджетів сіл 2 831 185 2 831 185

410539000 З обласного бюджету, а саме: 1 344 933 1 344 933

410539000
Cубвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування витрат на 

поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни
6 552 6 552

5



 

410539000
Cубвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на медичне обслуговування 

осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
24 000 24 000

410539000

Cубвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на окремі заходи щодо 

соціального захисту осіб з інвалідністю  (компенсаційні виплати особам з 

інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, 

мотоколясок і на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з 

інвалідністю I і II груп

3 544 3 544

410539000
Cубвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання щомісячної 

матеріальної допомоги  учасникам бойових дій у роки Другої світової війни
122 000 122 000

410539000

Cубвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання одноразової 

матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих учасників бойових дій в 

Афганістані, інвалідам війни в Афганістані

15 600 15 600

410539000

Cубвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання одноразової 

матеріальної допомоги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи (I категорії), та дітям-інвалідам, інвалідність яких пов'язана з 

наслідками Чорнобильської катастрофи

26 000 26 000

410539000

Cубвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання матеріальної 

допомоги сім'ям загиблих та померлих  учасників бойових дій, які брали участь в 

антитерористичній операції на сході України

40 000 40 000

41053900

субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

спрямованих на запобігання виникненню і поширення локалізацію та ліквідацію 

спалахів, епідемій гострої респіраторної хвороби COVID 19,  спричиненою 

короновірусом SARS-CoV-2 (придбання лікарських виробів медичного 

призначення, засобів індивідуального захисту дезінфекційних засобів тощо)

200 000 200 000

41053900

субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

соціально-економічного розвитку територіальних громад Миколаївської області у 

2020 році

697 237 697 237

41053900
субвенція з обласного бюджету на співфінансування проектів-переможців 

обласного конкурсу проектів та програм
210 000 210 000

410539000
субвенція Володимирівського сільського бюджету ОТГ  на фінансування 

загальнорайонних/ регіональних програм 
250 317 250 317

6



 

410539000
субвенція Володимирівського сільського бюджету ОТГ на утримання закладів та 

установ охорони здоров'я 
257 140 257 140

410539000
субвенція Володимирівського сільського бюджету ОТГ на утримання  закладів 

галузі культури (бібліотеки, музей)
210 713 210 713

410539000
субвенція Казанківського селищного бюджету ОТГ на фінансування 

загальнорайонних програм 
488 171 488 171

410539000
субвенція Казанківського селищного бюджету ОТГ на утримання закладів 

культури ( Казанківський районний будинок культури, музей)
672 703 672 703

410539000
субвенція з селищного бюджету районному бюджету для  надання медичних 

послуг населенню закладами охорони здоров’я 
1 346 576 1 346 576

410539000

субвенція з селищного бюджету районному бюджету за рахунок переданої з

обласного бюджету субвенції на здійснення заходів щодо соціально-економічного

розвитку територіальних громад) для надання медичних послуг населення

закладами охорони здоров’я

29 921 29 921

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 

заходів у системі охорони здоров’я за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету

597 000 597 000

Всього доходів 36 585 664,73 34 847 829 1 737 836 0

В.о.начальника відділу фінансів райдержадміністрації головний спеціаліст Сергій ЮРКОВ

7



 

 

Загальний фонд
Спеціальний фонд Разом

1 2 3 4 5=3+4

0100 Державне управління 2 157 731 81 2 157 812

1000 Освіта 17 307 655 1 145 669 18 453 324

2000 Охорона здоров`я 6 510 194 1 365 259 7 875 453

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 1 576 646 27 412 1 604 058

4000 Культура i мистецтво 1 942 194 604 582 2 546 777

5000 Фiзична культура i спорт 214 308 30 000 244 308

6000 Житлово-комунальне господарство 401 140 401 140

7000 Економічна діяльність 2 109 650 2 109 650

8000 Інша діяльність 108 480 0 108 480

Код 

бюджетної 

класифікації

Виконано

         Додаток 2

до рішення районної ради

від 17 лютого 2021 року №3

Найменування

          Дані про виконання видаткової частини  районного бюджету Казанківського району за 2020 рік

14312200000

(код бюджету)



у тому числі

8100
Захист населення і теритоій від надзвичайних ситуації техногенного та 

природного характеру
92 020 0 92 020

8200 Громадський порядок та безпека 16 460 16 460

8400 Засоби масової інформації 0

900201 Усього видатків без урахування міжбюджетних трансфертів 29 817 208 5 683 793 35 501 001

9000 Міжбюджетні трансферти 2 540 332 0 2 540 332

у тому числі

9500

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм соціально-економічного та культурного розвитку 

регіонів за рахунок коштів, які надаються з державного бюджету

0 0

9700
субвенції з місцевого бюджету іншим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів
1 928 547 1 928 547

9800
 субвенція з районного бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів
611 786 611 786

Усього 32 357 540 5 683 793 38 041 333

В.о.начальника відділу фінансів райдержадміністрації головний

спеціаліст

Сергій ЮРКОВ



(грн.)

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд
Разом

1 2 3 4 5=3+4

2000 Поточні видатки 32 326 187 956 447 33282634

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 19 575 899 276 752 19852651

2110 Оплата праці 16 008 579 226 435 16235014

2111 Заробітна плата 16 008 579 226 435 16235014

2120 Нарахування на оплату праці 3 567 320 50 317 3617637

2200 Використання товарів і послуг 3 250 282 611 418 3861700

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 409 171 190 318 599488

2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 0 0 0

2230 Продукти харчування 210 403 175 297 385700

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 274 731 210 143 484874

2250 Видатки на відрядження 28 382 0 28382

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 1 853 933 3 511 1857444

2271 Оплата теплопостачання 0 0 0

2272 Оплата водопостачання та водовідведення 3 515 1 421 4936

2273 Оплата електроенергії 230 700 1 236 231936

2274 Оплата природного газу 985 678 0 985678

2275 Оплата інших енергоносіїв 634 040 854 634894

КЕКВК

Найменування видатків та кредитування за 

економічною класифікацією

за економічною класифікацією

Виконано

            Додаток 3

до рішення районної ради

від 17 лютого 2021 року №3

      Виконання районного бюджету Казанківського району по видатках за 2020 рік       за 

економічною структурою бюджетної класифікації

14312200000

(код бюджету)



2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 

державних (регіональних) програм 473 663 32 150
505813

2282
регіональних)

програм, не віднесені до заходів розвитку 473 663 32 150
505813

2600 Поточні трансферти. 7 836 227 0 7836227

2610
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 5 327 248
5327248

2620 Поточні трансферти органам державного управління 

інших рівнів 2 508 979
2508979

2700 Соціальне забезпечення 1 662 057 11 667 1673724

2730 Інші виплати населенню 1 662 057 11 667 1673724

2800 Інші поточні видатки 1 722 56 610 58332

3000 Капітальні видатки 31 353 4 727 345 4758698

3100 Придбання основного капіталу 930 946 930946

3110
Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування 851 296
851296

3130 Капітальний ремонт 0 0

3132 Капітальний ремонт інших обєктів 0

3140 Реконструкція та реставрація 79 650 79650

3142 Реконструкція та реставрація інших обєктів 79 650 79650

3200 Капітальні трансферти 31 353 3 796 399 3827752

3210
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям) 3 395 259
3395259

3220
Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів
31 353 0 31353

3240
Капітальні трансферти населенню

401 140 401140

Усього 32 357 540 5 683 793 38041333

Сергій ЮРКОВВ.о.начальника відділу фінансів райдержадміністрації 

головний спеціаліст


